泉州市教育局文件

泉教初[2009] 5号

关于公布泉州市特殊教育学校

学生生活与劳动技能比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市盲聋哑学校：

泉州市特殊教育学校学生生活与劳动技能比赛于 2009 年

4 月 9 日至 10 日在晋江市特殊教育学校举行。现将获奖名单公

布如下：

一、团体奖

智障组

一等奖

鲤城区开智学校

二等奖

安溪明德特殊教育学校         南安市特殊教育学校

三等奖

晋江市特殊教育学校           德化县特殊教育学校

泉港区特殊教育学校           惠安县特殊教育学校

永春县特殊教育学校

听障组

一等奖

晋江市特殊教育学校

二等奖

安溪县明德特殊教育学校       南安市特殊教育学校

三等奖

泉港区特殊教育学校          泉州市盲聋哑学校

永春县特殊教育学校          德化县特殊教育学校

惠安县特殊教育学校

二、组织奖

晋江市特殊教育学校

三、个人奖

（一）智障小学组

一等奖（2名） 李亚明（安溪县明德特殊教育学校）

指导教师：林雪峰  谢丹萍

郭修昭（鲤城区开智学校）

指导教师：杨冬琳 林雪芳

二等奖（3名） 林发生（南安市特殊教育学校）

指导教师：欧查梅 李婉芳

罗文泷（德化县特殊教育学校）

指导教师：张春燕 赖礼光

谢硕丽（晋江市特殊教育学校）

指导教师：许婉菲 李爱梅

三等奖（３名）陈雅丽（惠安县特殊教育学校）

指导教师：肖碧林 许健康

吴文杰（永春县特殊教育学校）

指导教师：尤品英 林琪岫

林泽锋（泉港区特殊教育学校）

指导教师：柯良霞 郭小军

（二）智障初中组

一等奖（2名）刘朝樊（鲤城区开智学校）

指导教师：林晴宜 张雅新

刘家隆（泉港区特殊教育学校）

指导教师：庄学坡 施郁川

二等奖（3名）洪佩宇（南安市特殊教育学校）

指导教师：陈素云 尤志添

邓青阳（晋江市特殊教育学校）

指导教师：尤晓诗 黄福英

                 林建雄（德化县特殊教育学校）

指导教师：陈长贤 陈淑芳

三等奖（2名）王萍（惠安县特殊教育学校）

指导教师：陈惠兰 黄爱娥

                 邱腾云（永春县特教学校）

指导教师：陈小华 林玉凤

（三）听障小学组

一等奖（2名）曾燕群（晋江市特殊教育学校）

指导教师：吴继英 饶媛萍

             郑秀桃（安溪县明德特殊教育学校）

指导教师：林银斌 陈雪峰

二等奖（3名）郑春兰（南安市特殊教育学校）

指导教师：洪海疆 李丹丹

李萍蓉（惠安县特殊教育学校）

指导教师：郑 翼 林加章

庄 倩（泉港区特殊教育学校）

指导教师：张艳芳 唐跃平

三等奖（3名）周紫铃（德化县特殊教育学校）

指导教师：郑霜丽 苏长燎

                 颜德全（永春县特殊教育学校）

指导教师：黄彩云 李茹茹

                 卢雪津（泉州市盲聋哑学校）

指导教师：冯福泽 吴辉玲

（四）听障初中组

一等奖（2名）林冬冬（泉州市盲聋哑学校）

指导教师：赖天送 柳适华

周碧阳（安溪县明德特殊教育学校）

指导教师：陈秀红 林水琴

二等奖（3名）施晓瑜（晋江市特殊教育学校）

指导教师：黄 莹 陈春限

郑冬华（南安市特殊教育学校）

指导教师：崔莉莉 苏梅兰

林玉琼（永春县特殊教育学校）

指导教师：刘清萍 康晓玲

三等奖（3名）肖瑞香（泉港区特殊教育学校）

指导教师：陈文颖 庄学腾

温秋玲（德化县特殊教育学校）

指导教师：黄建明 李秀捌

                 孙杰龙（惠安县特殊教育学校）

指导教师：潘素阳 苏俊鸿

（五）听障高中组

一等奖（1名）：潘志聪（泉州市盲聋哑学校）指导教师：陆  璐

二等奖（2名）：叶俊峰（泉州市盲聋哑学校）指导教师：马丽丽

严国杰（泉州市盲聋哑学校）指导教师：张步宏

三等奖（2名）：邱金汉（泉州市盲聋哑学校）指导教师：徐水机

张志明（泉州市盲聋哑学校）指导教师：庄联溪

（六）视障小学组

一等奖（1名）：丁  晨（泉州市盲聋哑学校）指导教师：陈剑英

二等奖（2名）：刘福气（泉州市盲聋哑学校）指导教师：吴世民

蔡达伟（泉州市盲聋哑学校）指导教师：林丽珍

三等奖（2名）：王振鸿（泉州市盲聋哑学校）指导教师：马华峰

林龙平（泉州市盲聋哑学校）指导教师：范荷树

（七）视障初中组

一等奖（1名）：温晓明（泉州市盲聋哑学校）指导教师：柯凯旋

二等奖（2名）：谢嘉俊（泉州市盲聋哑学校）指导教师：吴辉玲

刘晓真（泉州市盲聋哑学校）指导教师：钟良玉

三等奖（2名）：林龙彬（泉州市盲聋哑学校）指导教师：钟金卿

危美丽（泉州市盲聋哑学校）指导教师：郭梅芳

（八）视障高中组

一等奖（1名）：庄少淳（泉州市盲聋哑学校）指导教师：吴金泽

二等奖（2名）：陈志泓（泉州市盲聋哑学校）指导教师：李双恩

黄守纪（泉州市盲聋哑学校）指导教师：柳适华

三等奖（2名）：陈艳明（泉州市盲聋哑学校）指导教师：邹观应

赖永煌（泉州市盲聋哑学校）指导教师：郑  联

二○○九年四月十四日

主题词：教育 特教   技能比赛 获奖名单  通知

 抄送：省教育厅，市委教育工委、市政府办公室，市残联。

 泉州市教育局办公室              2009 年 4 月 14 日印发